√适用□不适用

单位:元  币种:人民币

非经常性损益项目  金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损

益
-395,073.18

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

各种形式的政府补贴 2,796,678.00[注 1]

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 970,665.99

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他各项营业外

收入、支出
-3,344,162.46

其他非经常性损益项目 6,919,680.32[注 2]

小   计 6,947,788.67

减:所得税影响数（所得税减少以“-” 表示） 1,847,288.06[注 3]

少数股东损益影响数（亏损以“-”表示） -189,025.02

非经常性损益净额 5,289,525.63

[注 1]：其中补贴收入 1,381,550.00元，出口贴息 919,128.00元，已计入财务费用，电费

补贴 496,000.00元，已冲减主营业务成本。

[注 2]：其中乡镇企业 10%的企业所得税减免优惠 2,656,593.73元，内部销售暂缓计征农村

教育费附加 3,530,020.28元，水利建设基金 733,066.31元。

[注 3]：表列企业所得税影响数系按照各项非经常性损益实际应纳企业所得税计算填列。

(1) 各种形式的政府补贴 2,182,105.00元、乡镇企业 10%所得税减免 2,656,593.73元、应

作纳税调整的非公益性捐赠等-2,887,940.00元，合计 1,950,758.73元，对所得税无影响。

(2) 各子公司由于税率与母公司不一致，非经常性损益 577,836.77元的所得税影响金额为

85,747.21元。

(3) 部分子公司因处于免税期，非经常性损益-541,559.86元对所得税无影响。

(4) 由于亏损子公司本期不缴纳所得税，非经常性损益-377,249.52元对所得税无影响。

3.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

浙江龙盛   2005年年度报告摘要

第 3 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行新

股 送股
公积金

转股 其他 小计  数量
比例

(%)
一、有限售条件股份
 1、国家持股
 2、国有法人持股
 3、其他内资持股  382,720,000 64.846   382,720,000 64.846

其中：境内法人持股  42,649,588 7.226   42,649,588 7.226

   境内自然人持股  340,070,412 57.62   340,070,412 57.62

 4、外资持股
 其中：境外法人持股

   境外自然人持股
有限售条件股份合计  382,720,000 64.846   382,720,000 64.846

二、无限售条件股份
1、人民币普通股  207,480,000 35.154   207,480,000 35.154

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他

无限售条件股份合计  207,480,000 35.154   207,480,000 35.154

三、股份总数  590,200,000   590,200,000

4.2 股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  33387户
前十名股东持股情况

股东名称  股东性质 持股比
例(%) 持股总数  年度内增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

阮水龙 其它 15.525 91,627,671 10,227,671 91,627,671 0
阮伟祥 其它 8.922 52,657,769 5,877,769 52,657,769 0
阮伟兴 其它 8.449 49,867,583 5,566,323 49,867,583 0
苏紫薇 其它 7.820 46,151,529 5,151,529 46,151,529 0
章荣夫 其它 4.152 24,507,790 2,735,610 24,507,790 0
项志峰 其它 4.034 23,806,310 2,657,310 23,806,310 0
浙江龙盛控股有限公司 其它 3.921 23,143,304 2,583,304 23,143,304 0
上虞市龙盛投资发展有限公司 其它 3.305 19,506,284 2,177,332 19,506,284 0
潘小成 其它 2.454 14,484,804 1,616,824 14,484,804 0